ruajtjes së vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B”, 

Marrëveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime roje/shërbime me roje 

6. Fondi limit: : 495,801,600 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë milion e tetëqind e një mijë 

e gjashtëqind) Lekë, pa TVSH. 

Në Euro: 5,147,976.33  (pesë milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë pike tridhjetë e tre ) euro pa T.V.Sh 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 24.10.2025 është 

96.31Lekë/Euro